Culturais, de acordo com os termos e condições estabelecidos na proposta do segundo outorgante e no

ademo de encargos. Fazem parte Integrante do contrato todos os documentos previstos no no 2 do

artigo 96.9 do DL no 111-B/2017, de 31 de agosto. -

—- Segunda: 0 valor contratual e de € 36.855,00 (trinta e seis mil oitocentos e cinquenta e cinco euros),

acrescido de IVA à taxa em vigor.

-— Terceira: o encargo para o presente ano económico e de € 7.166,25fsete mil cento e sessenta e seis

euros e vinte e cinco cêntimos), acrescido de IVA, e será suportado pela classificação

orgânica/económica 02/02 02.17. Para cada um dos anos 2020 e 2021 o valor e' de € 12.285,00 (doze mil

duzentos e oitenta e cinco euros) acrescidos de IVA e para o ano de 2022 o valor é de G 5.118,75 (cinco

mil cento e dexoito euros e setenta e cinco cêntimos) acrescidos de IVA. -— ——————

—- Quarta: O compromisso para o ano de 2019 encontra—se registado sob a ma 1366/2019. -----------